
ROUTER
BEZPEČNÝ PŘENOSNÝ MOBILNÍ ROUTER

Pohotovostní režim
pro úsporu energie

Ideální pro ochranu
schůzek na cestách

0,96 palcový
monochromatický
OLED displej

Bezpečný router je více než typický cestovní router. Chrání

vaše soukromí na pokročilé úrovni. Pokud připojujete

zařízení přímo k veřejnému internetu, jste téměř na 100 %

vystaveni různým kybernetickým rizikům

Díky šifrování WireGuard® a podpoře více protokolů VPN s

otevřeným zdrojovým kódem jsou vaše data při používaní

internetu chráněna před útoky hackerů, virů a únikem dat.

Router můžete nakonfigurovat jako server VPN a můžete k

němu přistupovat kdykoli budete chtít.

Bezpečný router vás ochrání před útoky Man-in-the-

Middle, když se připojujete k veřejné Wi-Fi v restauracích,

hotelech a dalších veřejných místech.

Nejlepší přenosný 4G LTE router pro ochranu soukromí.

Využití najdou všichni uživatelé, kteří potřebují bezpečné

připojení, ať jsou kdekoliv či cestují. 

Parametry

Kombinovaná rychlost Wi-Fi 300
Mb/s (2,4 GHz) + 433 Mb/s (5 GHz)

Modem PCIe 4G LTE 

128 GB Max MicroSD

Vestavěná baterie o kapacitě
7000 mAh

100M Ethernetový port
(podporován dokovací
stanicí)



Tor
Router disponuje službou Tor (The Onion Router) a lze ji snadno
zapnout, nebo vypnout pouhým kliknutím na tlačítko. Jakmile
aktivujete službu Tor, router šifruje a přeposílá komunikaci
prostřednictvím náhodně generované sítě uzlů, díky kterým je
zajištěna anonymita uživatele. Tímto způsobem umí router s
podporou Toru skrýt vaši identitu, data o prohlížení a znemožnit
analýzu datového provozu.

Pohotovostní režim pro úsporu energie
Abyste ušetřili energii, když Router nepoužíváte, můžete ho
přepnout do pohotovostního režimu stisknutím vypínače, který
podržíte po dobu 3 sekund. Opětovným stisknutím a podržením
vypínače 3 sekundy se Router probudí a znovu se můžete
vrátit k práci.

2x Vnitřní širokopásmová anténa 
(700M ~ 2,7 GHz)

1x slot Micro SD (podpora
maximálně 128 GB)

1x Nano slot na SIM kartu e-SIM je
volitelná

1x USB2.0 Type-A

Router je založen na OpenWrt opensource platformě, která
spojuje směrovací funkce a bezdrátový přístupový bod a lze je
flexibilně rozšiřovat. Podporuje až 128 GB paměťové karty
microSD pro ukládaní vašich souborů během využívání ať jste
kdekoliv. 

Hmotnost

300 g

Rozhraní USB

Spotřeba energie

Maximálně 6W
(kromě externích

zařízení USB)

Velikost zařízení

145 × 77,5 × 23,5 mm  

Přenositelnost a vyměnitelnost
Bezpečný router vytváří zabezpečenou síť pro zařízení, která
zpracovávají citlivé informace, šifrováním přenosu 5G, 4G, LTE,
nebo Wi-Fi přes tunel VPN pro bezpečný přístup k internetu,
nebo vzdáleným službám.

Rozšiřitelnost a flexibilita

ROUTER

Kapacita baterie 

7 000 mAh

Tlačítko napájení

Zapnutí/vypnutí
napájení 

1x USB2.0
Type-A

Zdroj napájení

USB typu C
Napájení 5V/2A

Wifi

802.11n 2.4GHz 2T2R, 300Mb/s
802.11ac 5GHz 1T1R, 433 Mb/s


